



OIL HILLFOOD PREMIUM MB BIB
1X10L

PRODUCT INFORMATIE

Artikelnummer 417598
Wettelijke/beschrijvende benaming Voedingsolie
Toepassing Frituren

Ingrediëntenlijst

plantaardige oliën en vetten (zonnebloem, koolzaad, palm, soja (1), in wisselende verhoudingen), antischuimmiddel (E900).
Totaal vetgehalte : 100 %.

(1) Dit product bevat genetisch gemodificeerde organismen

Algemene informatie

Goederencode 15179099

Additieven

E900 - dimethylpolysiloxaan

Chemische/Fysische eigenschappen

Peroxidegetal (vers vet) < 1 meq O2/kg
Trans vetzuren max 2%
Vrije vetzuren (vers vet) <0,50%
Vocht <0,2 g/100g

Dieetinformatie en duurzaamheid

Veganistisch Ja
Vegetarisch Ja
Duurzame palm RSPO MB

Organoleptische informatie

Smaak neutraal, vrij van ranzigheid
Kleur ivoor

Nutritionele informatie

Parameter	per 100 ml	RI (1)	per portie *	RI (2)
energie	3404 kJ		681 kJ	8
energie	828 kcal		166 kcal	8
vetten waarvan:	92 g		18 g	26
- verzadigde vetzuren	16 g		3,1 g	16
- enkelvoudig onverzadigde vetzuren	41 g		8,3 g	
- meervoudig onverzadigde vetzuren	35 g		7 g	
koolhydraten waarvan:	0 g		0 g	0
- suikers	0 g		0 g	0
eiwitten	0 g		0 g	0
zout			< 0,01 g	0
vitamine E	19 mg	158	3,8 mg	

* 1 portie = 20 ml

Allergenen informatie

Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan	Nee
Tarwe	Nee
Spelt	Nee
Gerst	Nee
Kamut	Nee
Rogge	Nee
Haver	Nee
Schaaldieren en producten op basis daarvan	Nee
Eieren en producten op basis daarvan	Nee
Vis en producten op basis daarvan	Nee
Aardnoten en producten op basis daarvan	Nee
Soja en producten op basis daarvan	Nee
Melk en producten op basis daarvan	Nee
Noten en producten op basis daarvan	Nee
Amandelen	Nee
Paranoten	Nee
Cashewnoten	Nee
Hazelnoot	Nee
Macadamianoten	Nee
Pecannoten	Nee
Pistachenoten	Nee
Walnoot	Nee
Selderij en producten op basis daarvan	Nee
Mosterd en producten op basis daarvan	Nee
Sesamzaad en producten op basis daarvan	Nee
Zwavel dioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt in SO ₂)	Nee
Lupine en producten op basis daarvan	Nee
Weekdieren en producten op basis daarvan	Nee



VERPAKKINGSINFORMATIE

Verpakking details

Binnen verpakking	Zak (Plastic_LDPE 4)
Buiten verpakking	Amerikaanse doos (Golfkarton_PAP 20)
EDU (Amerikaanse doos)	
GTIN	8718836461392
netto gewicht	9,2 kg
lengte x breedte x hoogte (m)	0,193 x 0,193 x 0,347
Verkoopseenheid	
netto gewicht	9,20 kg (10,00 l)
lengte x breedte x hoogte (m)	0,193 x 0,193 x 0,347

Palletisatie

Palletisatie	Pallet (Hout_FOR 50) Stretchfolie (Plastic_LDPE 4) Label (Papier_PAP 22) Blad (Golfkarton_PAP 20)
Pallettype	Euro pallet
Palletomschrijving	PALLET EURO WOOD 1200X800X145MM
Aantal EDU / laag	24
Aantal laag / pallet	3
Aantal EDU / pallet	72
Totaal netto gewicht pallet	662 kg
Totaal bruto gewicht pallet	710 kg
lengte x breedte x hoogte (m)	1,200 x 0,800 x 1,186

BEHANDELINGSINFORMATIE

Opslagcondities

Houdbaarheid na productie	365 dagen
Opslagcondities	10°C-18°C, droog en donker

Gebruiksaanwijzing

Laat de frituurolie afkoelen voordat u het terug giet in de emmer.

ALGEMENE INFORMATIE

Certificaten

IFS

GGO Beleid

HSB Haaften houdt zicht aan de Europese verordeningen EC/2003/1829 en EC/2003/1830 betreffende GGO's

Contaminanten

HSB Haaften houdt zich aan de Europese wetgeving betreffende contaminanten, geldig op moment van uitgifte van dit document

Disclaimer

De data zijn correct, volgens de gegevens waarover wij beschikken op moment van uitgifte van dit document.

Alle vermelde waarden in dit document zijn gemiddelde waarden, gebaseerd op berekeningen.

De fotos zijn enkel indicatief en lichte afwijkingen tov de realiteit zijn mogelijk.

De gebruiksaanwijzing is enkel ter informatie weergegeven. Vandemoortele kan niet aansprakelijk gesteld worden voor een verkeerde gebruiksaanwijzing gezien dit buiten ons controlegebied valt.

Afkortingen

(1) Dagelijkse referentie-innames Vitamines

(2) Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)